• CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO: 48GBPS 

• TAXA DE ENCAMINHAMENTO DE PACOTES: 35.7MPPS 

01 

R$ 399,99 

R$399,99 

VALOR TOTAL R$ 399,99 

3 - CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO: 

3.1. O preço global do presente Contrato é de R$ 399,99 (trezentos e noventa e nove 

reais e noventa e nove centavos), a ser pago conforme condições estabelecidas no 

Termo de Referência 18/2024. 

3.2. Nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, 

trabalhistas e financeiros, taxas, seguros, frete até o destino e quaisquer outros ônus